aos servidores efetivos, comissionados e empregados públicos, inclusive aqueles que
percebem sob o regime de subsídio, exceto os do quadro do fisco, que estejam em
efetivo exercício nesta Secretaria e remunerados em sua folha de pagamento, cujo
valor não excederá a R$ 2.160,00 (dois mil cento e sessenta reais), conforme dispuser

em regulamento do Chefe do Poder Executivo.

Art. 9º :O art. 41 da Lei nº 13.266, de 16 de abril de 1998 , que institui a
carreira do fisco da Secretaria da Fazenda do Estado de Goiás, passa a vigorar com a
seguinte alteração: